2

[image: image1.png]

             АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

          РАСПОРЯЖЕНИЕ
     от 24 сентября 2024 года

                                           № 331
О  создании инвентаризационной комиссии и проведении инвентаризации имущества, находящегося в муниципальной собственности Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
Руководствуясь статьями 57 – 60 Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии с областным законом от 10 июня 2024 года № 178-з «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, путем объединения всех поселений во вновь образованное муниципальное образование с наделением его статусом муниципального округа, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительного органа первого созыва вновь образованного муниципального округа, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первого главы вновь образованного муниципального округа» Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области постановляет:
1. Утвердить инвентаризационную комиссию в следующем составе:

председатель комиссии – Летова Оксана Евгеньевна, глава муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области;

члены комиссии   -

          Романцева Галина Викторовна, специалист 1 категории-главный бухгалтер Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области;
         Зыкова Людмила Васильевна, ведущий специалист Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области;
          Романенкова Надежда Ильинична, депутат Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
2. Провести инвентаризацию имущества, являющегося муниципальной собственностью Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
3. Определить сроки проведения инвентаризации с 01.10.2024 года по 10.10. 2024 года.

Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения
Починковского района Смоленской области                                    Летова О.Е.